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 برنامھ مربیگری ھنرمندان تازه وارد و پناھنده 
    2026ھای برنامھ خط مشی

    2026 آوریل 13مھلت درخواست: 
 

 
TAC   ھای ھمھ ھنرمندان تورنتو استقبال کرده و آنھا را شمولی تعھد دارد. ما از درخواست (شورای ھنری تورنتو) بھ رعایت اصول عدالت و ھمھ

پوست، ھنرمندانی کھ پوست، ھنرمندان بومی، ھنرمندان رنگینھای زیر: ھنرمندان سیاهکنیم، از جملھ، اما نھ محدود بھ گروه تشویق بھ این کار می
آورند، بھ حساب می   2SLGBTQIAPکنند، ھنرمندانی کھ خود را عضوی از جامعھ  ناشنوا ھستند، دچار معلولیت ھستند یا با بیماری روانی زندگی می 

ا با عنوان  کنند. با مراجعھ بھ مطلب مھنرمندان تازه وارد و پناھنده، ھنرمندان جوان و نوظھور و ھنرمندانی کھ خارج از ھستھ مرکزی شھر کار می 
 تر کنیم، اطلاعات بیشتری کسب کنید.شمول تر و ھمھ را در دسترس TACدھیم تا ، درباره اقداماتی کھ انجام می برابری چارچوب

 

 این برنامھ از چھ چیزی پشتیبانی می کند؟ 
رنتو و در بر  برنامھ مربیگری ھنرمند تازه وارد و پناھنده، از ھنرمندان تازه وارد و پناھنده در مسیر توسعھ عملکرد ھنری خود و بیشتر پیوستن بھ تو

سال در کانادا زندگی    7کنیم: یک مھاجر یا پناھنده کھ کمتر از  طور تعریف می کند. ما یک فرد تازه وارد را این گرفتھ شدن توسط شھر حمایت می 
 برد.کرده است؛ پناھنده فردی است کھ مجبور بھ ترک کشور خود شده و اکنون در کانادا بھ سر می 

 ھای ھنری انتخابی خود راھنمایی (ھدایت) شوند.  کند تا در رشتھ ای تازه وارد و پناھنده* فراھم می ای برای ھنرمندان حرفھ این برنامھ بودجھ
شود. ھم متقاضی و ھم مربی باید ھنرمندان درخواست مربیگری، توسط ھنرمند تازه وارد با ھمراھی مربی بھ عنوان متقاضی مشترک ارسال می 

 ای* بھ حساب بیایند.  حرفھ 

 ای:*یک ھنرمند حرفھ 

 ھای ھنری خود را از طریق آموزش و/یا تمرین رشد و توسعھ داده است؛ کسی است کھ مھارت  ●

 شود؛ ای شناختھ می کنند، بھ عنوان یک ھنرمند حرفھ توسط سایر ھنرمندان کھ در ھمان زمینھ ھنری کار می  ●

 پردازد؛  فعالانھ بھ انجام کار ھنری خود می  ●

 بھ دنبال پرداختی بھ عنوان ھزینھ کار خود است و اگر از نظر مالی ممکن باشد، وقت بیشتری را صرف فعالیت ھنری خود خواھد کرد؛  ●

 و دارای سابقھ ارائھ عمومی کار خود، انتشار و/یا تولید است ●

 دلار است.  15000کل مبلغ کمک ھزینھ 
 شود دلار مستقیماً بھ ھنرمند تازه وارد یا پناھنده پرداخت می  7500• مبلغ 
 شود. دلار مستقیماً بھ مربی پرداخت می  7500• مبلغ 

 2026مارس    13  قبل از  اگر یک ھنرمند تازه وارد یا پناھنده ھستید و برای یافتن یک مربی یا دسترسی بھ خدمات ترجمھ بھ کمک نیاز دارید، لطفاً تا
)،    Liza Mattimore(  لیزا ماتیموربا    liza@torontoartscouncil.org  یا آدرس ایمیل  231داخلی    416.392.6802از طریق شماره تلفن  

 ھای استراتژیک تماس بگیرید.طرح  برنامھ، مدیر

 TAC  یدسترس  نھیھزکمک 
اقدام    زی ن   TAC  یدسترس  نھٴ ی ھزکمک   افتی در  یبرا  توانندی م   شوند،ی اجرا م  تی معلول  یھنرمندان دارا  ای کھ با مشارکت ھنرمندان ناشنوا    ییھاپروژه 
پوشش    شود،ی م  جادی ھنرمندان ا  یدسترس   ی سازمنظور فراھم انجام پروژه بھ   انی را کھ در جر  ییھانھ ی دلار، ھز  5000تا سقف    نھی ھزکمک   نی کنند. ا

 ارانی ، دست یگذار سی رنوی ، زیداری شن   فی )، توص ASLزمان زبان اشاره ( مانند ترجمھٴ ھم   یبخش شامل خدمات   نی در ا  رشی پذقابل   یھانھ ی . ھزدھدی م
است کھ    یگری د  یبان ی ھرگونھ پشت   ای   زاتی اجاره تجھ   نی و ھمچن   بانی پشت   یروھای سالمندان)، ن   یبرا  یکمک  یروی (از جملھ ن   یمراقبت و ھمراھ   ،یارتباط

 ھنرمندان ضرورت داشتھ باشد. یدسترس  یازھای ن  یسازبرآورده  یبرا
اقدام کنند.    TAC  یدسترس   نھٴ ی ھزکمک   افتی در  یپروژهٴ خود برا  یدر ھر مرحلھ از روند اجرا  توانندی م  نھی ھزکمک  کنندگانافت ی ، در2026از سال  

 قرار خواھد گرفت.  طی واجدان شرا اری مستقل و جداگانھ در اخت  یصورت درخواست از ھمان سال بھ  نھی ھزکمک  نی ا
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 تواند اتفاق بیفتد؟ پروژه چھ وقت می 
 بھ اتمام برسند.  2027ژوئن  30ھای مربیگری باید تا تاریخ آغاز شود. کلیھ فعالیت  2026 ژوئیھ 1تواند پیش از برنامھ مربیگری نمی  ●

 تواند بھ عنوان یک ھنرمند تازه وارد و/یا پناھنده درخواست ارائھ دھد؟ چھ کسی می 
 ھای ھنری (بھ تعریف فوق مراجعھ کنید) ای مشغول بھ کار در ھر یک از زمینھھنرمندان حرفھ  ●
● TAC   ھای محدود ارائھ جریان اصلی برای ھنرمندان  اذعان دارد کھ بھ واسطھ موانع ساختاری موجود در محدوده جامعھ ھنری (مانند فرصت

ھا بھ بعضی از ای معادل و زمینھ طلب)، ممکن است جھت تفسیر معیارھای احراز صلاحیت برای در نظر گرفتن تجربھ حرفھ از جوامع برابری
شود تا قبل از ارسال درخواست، در مورد صلاحیت خود با مدیر طلب خواستھ می ھا نیاز باشد. از متقاضیان بالقوه جوامع برابری پذیریانعطاف

 برنامھ گفتگو كنند.
 شھر تورنتو باشند.  ساکن متقاضیان باید  ●

 وارد کانادا شده باشند. 9201ژانویھ  1از  پسمتقاضیان باید  ●
 مجاز بھ اشتغال در کانادا باشند. یازنظر قانون  گریربی تمام مدت دورهٴ م یمجوز کار معتبر داشتھ و ط دی با  انی متقاض  ●

 نامبر (شماره بیمھ اجتماعی) باشند  SINمتقاضیان باید دارای  ●

 توانند درخواست ارائھ دھند. کنندگان قبلی این کمک ھزینھ نمیدریافت  ●
مقاطع کارشناس  یاھنرمندان حرفھ  ● بھ تحص   یلی تکم  لاتی تحص   ای   یکھ در  نم  لی مشغول  برنامھ   یانجام کار  یبرا   توانندی ھستند،  با  کھ مرتبط 

   آنان است درخواست دھند. یلی تحص 

 تواند بھ عنوان یک مربی درخواست ارائھ دھد؟ چھ کسی می 
 ھای ھنری (بھ تعریف فوق مراجعھ کنید) ای مشغول بھ کار در ھر یک از زمینھھنرمندان حرفھ  ●
ھا (کیوریتورھا) و تھیھ کنندگان کھ در ھر زمینھ ھنری مشغول گردان ای از جملھ مدیران ھنری، نمایشگاهکارکنان شاغل در زمینھ ھنرھای حرفھ  ●

 بھ کار ھستند 
ماه از سال    8سال پیش از مھلت مقرر در تورنتو زندگی کرده باشند و حداقل بھ مدت   1متقاضیان باید ساکن شھر تورنتو باشند، حداقل بھ مدت   ●

 در تورنتو زندگی و کار کرده باشند. 

 مجاز بھ اشتغال در کانادا باشند. یازنظر قانون  گریربی متمام مدت دوره  یمجوز کار معتبر داشتھ و ط دی با  انی متقاض  ●
 نامبر (شماره بیمھ اجتماعی) باشند  SINمتقاضیان باید دارای  ●

ً ی کھ مستق  ییھاپروژه  ای   ھاتی فعال  یبرا  توانندینم  کنند،ی م  ل ی تحص   یلی تکم  لاتی تحص   ای   یکھ در مقاطع کارشناس  یاھنرمندان حرفھ  ● با برنامھٴ    ما
   ھا مرتبط است، درخواست دھند.آن یلی تحص 

 وارد و پناھنده ثبت نام کنند. ھنرمندان تازه   ژهی و گریربیم  نھی ھزکمک  کی در  یمتقاض عنوان ھم ھر سال بھ توانندی ھا تنھا مربی م ●

 چطور باید درخواست ارائھ دھم؟ 
تماس بگیرید تا یک قرار  لیزا صحبت کنند. لطفاً با  ھای استراتژیکلیزا ماتیمور، مدیر برنامھ، طرح متقاضیان پیش از ارسال درخواست خود، باید با 

 liza@torontoartscouncil.org، یا آدرس ایمیل 231داخلی   416.392.6802ملاقات برای بحث در مورد پیشنھاد خود تعیین کنید: 
 

 وارد و/یا پناھنده) و ھم متقاضی مشترک (مربی) باید بھ عنوان  ھم شخص متقاضی (ھنرمند تازه
توانند ثبت نام شده باشند. ھیچ یک از متقاضیان نمی   https://tac.smartsimple.caبھ آدرس    TACھای  ھزینھمتقاضی انفرادی در وب سایت کمک 

 شود. از آدرس ایمیلی استفاده کنند کھ از قبل در استفاده یک سازمان یا بھ عنوان روش تماس مشترک از آن استفاده می 
 

) و درخواست خود را حداکثر تا ساعت https://tac.smartsimple.caثبت نام کنند (  TACھای  وب سایت کمک ھزینھمتقاضیان ملزم ھستند در  
پذیرد. وقتی درخواست شما ارسال شود،  ھا را با ھیچ روش تحویل دیگری نمیدرخواست   TACشب در تاریخ پایان مھلت مقرر ارسال کنند.    11:59

 ھا را ھم چک کنید. ھای اسپم/ھرزنامھ ھای خود مشاھده نکردید، صندوق یک ایمیل تاییدیھ دریافت خواھید کرد. اگر این ایمیل را در صندوق نامھ

 پذیری درخواست برای ناشنوایان یا افراد دارای معلولیت پشتیبانی دسترسی 
ھای این  توانند برای تامین ھزینھمتقاضیانی کھ ناشنوا یا دچار معلولیت ھستند و برای تکمیل درخواست کمک ھزینھ خود بھ کمک نیاز دارند، می 

تقویمی برای ھر متقاضی واجد شرایط، حداکثر  کمک، از ارائھ  تقاضای بودجھ کنند. در ھر سال  دلار    500دھندگان خدمات پشتیبانی درخواست، 
ش موجود است. برای تعیین صلاحیت، تقاضای بودجھ پشتیبانی درخواست، و برای بررسی روند پرداخت بھ ارائھ دھنده خدمات شما، لطفاً حداقل ش

پایان مھلت برنامھ کمک با مدیر برنامھ کمک ھفتھ پیش از  تایید مدیر برن  ھزینھ خود تماس بگیرید.ھزینھ  بھ  پشتیبانی درخواست  امھ تقاضاھا برای 
 ھزینھ نیاز دارند.کمک 
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 چھ مواردی را باید آماده کنم؟ 
 ، و اسناد پشتیبان. CVجزئیات مربیگری، رزومھ/ سھ بخش اصلی درخواست کمک ھزینھ عبارتند از: 

 بھ پیوست ضمیمھ شده مراجعھ کنید جزئیات مربیگری لطفاً برای مشاھده سوالات موجود در بخش  ●

، ھم متقاضی (ھنرمند مھاجر تازه وارد و پناھنده) و ھم متقاضی مشترک (مربی)، باید تجریبات ھنری خود را با جزئیات ذکر CVدر رزومھ/  ●
 کنند. 

ھایی از کارھای ھنری اخیر خود را کھ بھ برنامھ مربیگری مربوط  بخش مھمی از روند درخواست ھستند. متقاضیان باید نمونھ  اسناد پشتیبان  ●
 شود.  سال اخیر باشد. اسناد پشتیبان برای مربیان اختیاری است، اما ارائھ آنھا توصیھ می 2است، ارائھ دھند. حداقل یک نمونھ باید متعلق بھ 

o یک لینک (وب سایت، حساب کاربری    صوتی/تصویریVimeo  ،Youtubeھای  ) و در صورت نیاز، رمز عبور را ارائھ دھید. فایل
 دقیقھ باشند.  3تر از صوتی/تصویری نباید طولانی

o ھای شما در آن آپلود شده است را ارائھ دھید. شما ھمچنین یک لینک و در صورت نیاز، رمز عبور بھ وب سایتی کھ عکس ھا:عکس
تصویر ھستید، و حداکثر   5آپلود کنید. برای ھر بخش از اسناد پشتیبان مجاز بھ آپلود    JPEGتوانید تصاویر آثار خود را با فرمت  می 
 تصور مجاز است.  15

o یک فایل نمونھ نگارش :PDF  صفحھ یک خط در میان. 15آپلود کنید، حداکثر 

کنند. بنابراین ممکن دقیقھ یا کمتر برای بازبینی اسناد پشتیبان ھر درخواست زمان صرف می  5ھیئت بررسی درخواست کمک ھزینھ، معمولاً   ●
 مگابایت باشد.   200ھا نباید بیش از است کھ آثار بھ طور کامل دیده نشوند. اندازه فایل 

کنید، را ارسال می   Instagramیا    Facebookھای کاربری  ارسال نکنید. اگر حساب   Dropboxیا    Google Driveآثار را از طریق   ●
 ھا عمومی ھستند. مطمئن شوید کھ این حساب 

 شود؟ درخواست من چطور ارزیابی می 
گیرند  شوند: یک ھیئت بررسی متشکل از ھنرمندان فعال و کارشناسان ھنری تصمیم می ھا از طریق روند بررسی ھمکاران ارزیابی می درخواست  ●

 رسند. بھ تایید می TACھای تامین بودجھ از سوی مدیران کھ کدام درخواست برای تامین بودجھ توصیھ خواھد شد. توصیھ
اند و  ھمچنین برای اطمینان از نمایندگی عادلانھ  ھمکاران ارزیاب بھ دلیل تجربھ و دانش مستقیم خود در زمینھ بخش ھنری تورنتو برگزیده شده  ●

 .TACطلب شناسایی شده از سوی دار برابریھای اولویت گروه 
گیری درباره تامین بودجھ بر اساس موجود بودن بودجھ، اھداف برنامھ و معیارھای شوند و تصمیمای ارزیابی میھا در یک زمینھ مقایسھبرنامھ ●

 ارزیابی زیر انجام خواھد شد: 

o  شایستگی (کیفیت) ھنری درخواست چیست؟ 
o اعلام  گریربیمبرنامھ    ن ی ا  ای آ اھداف  متقاض از  ن   کندی م  یبان ی پشت   یشده  بھ  یازھای و  را  تازه   کی عنوان  او  برآورده  ھنرمند  وارد 

 کند؟آیا برنامھ مربیگری، تجربھ معناداری بھ متقاضی اضافھ می سازد؟ی م

o  ھای مناسب برای این برنامھ مربیگری را دارد؟ آیا مربی تجربھ و صلاحیت 
o از شبکھٴ خود، بھ  یری گو بھره زهی کھ با انگ دھدی و نشان م کندی م یبان ی ھا پشت وارد را درک کرده و از آناھداف ھنرمند تازه مربی ای آ

 نفع ھنرمند عمل خواھد کرد؟ 

o  بینانھ است؟آیا برنامھ کاری برنامھ مربیگری واقع 

ھیئت بررسی کمک ھزینھ، مواردی مانند اھداف شخصی تعریف شده ھر متقاضی، محیط جغرافیایی و ھنری وی، منابع موجود و مرحلھ رشد   ●
 ھنری را در نظر خواھد گرفت.

ھای ھنری خود این برنامھ برای ھنرمندانی کھ بھ واسطھ تازه وارد و/یا پناھنده بودن، در مسیر رشد و توسعھ فعالیت   معیارھای اولویت برنامھ: ●
 شود.اند اولویت قائل می و پیوستن بھ جامعھ ھنری در تورنتو با مانع مواجھ شده 

دارد اگر چندین برنامھ کاملاً ارزیابی شده با ، نیز وجود دارد کھ اظھار می سیاست اولویت برابری، یک  TACشورای    برابری چارچوبدر   ●
شایستگی برابر در یک مرحلھ داوری وجود داشتھ باشد اما بودجھ برای اھدای کمک ھزینھ جھت حمایت از کلیھ نامزدھای شاستھ ناکافی باشد، 

دار برابری طلب شورای ھنری تورنتو بھ شمار  ھای اولویت ھای ارائھ شده از سوی متقاضیانی کھ خود را متعلق بھ یکی از گروه درخواست 
 آورند در اولویت قرار خواھند گرفت. می 

   تصمیمات اتخاذ شده از سوی ھیئت بررسی کمک ھزینھ، نھایی ھستند. ●

 چطور از نتایج پرونده درخواست خود مطلع شوم؟ 
خواھید   TACھای  ایمیلی برای شما ارسال خواھد کرد و شما برای دریافت نتایج وارد وب سایت کمک ھزینھ   TACوقتی کھ نتایج موجود شدند،   ●

http://www.torontoartscouncil.org/reports-and-resources/toronto-arts-council-equity-framework/
http://www.torontoartscouncil.org/reports-and-resources/toronto-arts-council-equity-framework/
http://www.torontoartscouncil.org/reports-and-resources/toronto-arts-council-equity-framework/
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 شد. اعلان طی دو ماه از تاریخ پایان مھلت دریافت خواھد شد. 

 شود؟ اگر پروژه من تغییر کند چھ می 
 TACبودجھ و کمک ھزینھ فقط باید برای اھداف ذکر شده در درخواست استفاده شوند. تغییرات اساسی در برنامھ کاری پروژه باید فوراً بھ   ●

 اطلاع داده شود. 

 
 

 وقتی پروژه را بھ پایان رسانده باشم باید چھ کنم؟
 ن ی صورت آنلابھ  TAC  نھٴ ی ھزکمک   یپرتال اعطا   قی از طر  ییگزارش نھاکنندگان موظف ھستند گزارش نھایی پروژه خود را ارائھ دھند.  دریافت  ●

مربوط   یھاکھ گزارش   یمشخص خواھد شد. تا زمان   نھی ھزمربوط بھ کمک   یرسان . مھلت ارسال گزارش در نامھٴ اطلاع شودی و ارسال م   لی تکم
 نخواھد شد. رفتھی * پذTAC کی استراتژ یھاپروژه  یھامھبرنا یبرا  دی جد یھانشده باشند، درخواست  دیی و تأ افتی در یقبل یمال نی بھ تأم

تازه  گریربی م،  TAC Leaders Lab  یھا*استثنائات شامل برنامھ پناھنده، و  ھنرمندان  . در  شودی م  Creative Enquiry Labوارد و 
 .دی ری تماس بگ TACبرنامھٴ   ری استثنائات، لطفاً با مد نی صورت وجود ھرگونھ سؤال دربارهٴ ا

 قوانین  یا الزامات این بودجھ چیست؟

نامھ شرح داده خواھد شد. پیش متقاضیان موفق یک تفاھم نامھ دریافت خواھند کرد. شرایط و مقررات تخصیص بودجھ با جزئیات کامل در تفاھم  •
بھ امضا رسیده و آپلود شده باشد. شرایط   TACھای  ھزینھ نامھ باید توسط وب سایت کمک از اینکھ امکان تخصیص بودجھ وجود داشتھ باشد، تفاھم 

 شود. نامھ شرح داده می ھایی کھ کھ طی آن بازپرداخت کمک ھزینھ الزامی خواھد بود نیز در تفاھمو موقعیت 
ھایی کھ بودجھ برای دریافت کنندگان کمک ھزینھ موظف ھستند حمایت شورای ھنری تورنتو را در زمینھ کلیھ مطالب مکتوب مربوط بھ فعالیت  •

در وب سایت ما موجود است؛ مشخصات مربوط بھ اندازه و محل قرارگیری لوگو باید متناسب با    TACشود، تأیید کنند. لوگوی  آنھا اعطا می
تواند از عبارت «ایجاد شده با حمایت  کننده می اند. بھ جای لوگو، دریافت کنندگان یا حامیانی باشد کھ پشتیبانی مالی مشابھی را ارائھ داده سایر اھدا 

 شھر تورنتو از طریق شورای ھنری تورنتو» استفاده کند.
ھای الکترونیکی تغییر روش داده است. اگر درخواست شما تایید شود، ملزم خواھید بود اطلاعات حساب بانکی شورای ھنری تورنتو بھ پرداخت  •

نامھ و سایر دریافت کننده کمک ھزینھ را کھ با نام متقاضی مطابقت دارد در نامھ اطلاع رسانی خود وارد کنید. اطلاعات بانکی ھمراه با تفاھم
 شود.رسانی ارائھ میالزامات ذکر شده در نامھ اطلاع 

کند تا سیاست عدم تبعیض را بھ عنوان شرط دریافت کمک ھزینھ از این شھر در پیش بگیرند.  ھا و افراد را ملزم می شھر تورنتو ھمھ سازمان  •
 کلیھ متقاضیان موفق ملزم بھ ارائھ بیانیھ امضا شده پذیرش قانون مقابلھ با آزار و اذیت/تبعیض و سیاست شھر ھستند. 

 
کنندگان کمک ھزینھ ملزم ھستند کھ سوابق حسابداری کافی و مناسب را در مورد دریافت بودجھ از سوی شورای ھنری تورنتو نگھ دارند.  دریافت  •

 برای متقاضیان انفرادی صادر خواھد شد و این فرم باید برای مقاصد مالیاتی نگھ داشتھ شود.  TACاز سوی  T4Aیک فرم 
شروط دیگری برای اعطای کمک   کھدارد  این حق را برای خود محفوظ می   TACعلاوه بر شرایط عمومی فوق الذکر برای تخصیص بودجھ،   •

 نامھ گنجانده خواھد شد.ریزی، سایر منابع بودجھ، و غیره). ھرگونھ شرط خاص در تفاھمھزینھ مشخص کند (مانند تایید مکان، برنامھ

 سوالات بیشتر 
 تماس بگیرید لیزا ماتیموربا مدیر برنامھ 

 231داخلی  416-392-6802

liza@torontoartscouncil.org 
 

با   2026مارس    13اگر یک ھنرمند تازه وارد یا پناھنده ھستید و برای یافتن یک مربی یا دسترسی بھ خدمات ترجمھ بھ کمک نیاز دارید، لطفاً تا  
 تماس بگیرید. لیزا ماتیمور 
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 ضمیمھ 
 

 سوالات جزئیات مربیگری در فرم درخواست: 
تان  کنید و علت خلق آن توسط شما. جزئیات تجربھ ھنریاظھارنامھ ھنرمند: فعالیت ھنری خود را توصیف کنید، شامل نوع ھنری کھ خلق می  )1

 را در کشور خود و کانادا ذکر کنید.
 نی ا  د؟ی را کشف کن   ییزھای چھ چ  دی دواری ام  گریربی م. در طول دوره  دی خود از زمان ورود بھ تورنتو را شرح دھ  یھنر  اتی تجرب اھداف:   )2

 مربی  نی با ا  دی دار  لی چرا تما  ن،ی ھمچن   د؟ی ھنرمند رشد کن   کی عنوان  و بھ  دی بھ شما کمک کند تا بھ اھداف خود برس  تواندی برنامھ چگونھ م
 د؟ ی داشتھ باش  یھمکار

ای خواھید مربی این ھنرمند باشید؟ چھ چیزی درباره فعالیت ھنری آنھا برای شما جالب است؟ با اشاره بھ تجربھاظھارنامھ مربی: چرا می  )3
 آورید، توضیح دھید چرا مربی مناسبی برای این ھنرمند ھستید. کھ با خود بھ این برنامھ مربیگری می 

ھای مربیگری. من برنامھ کاری: شرح دھید کھ شما چطور با ھم کار خواھید کرد، شامل یک برنامھ زمانی دقیق و برنامھ کاری فعالیت  )4
 ام.ھا را ذکر کردهھا، مکان رویدادھا و جزئیات فعالیت اطلاعاتی مانند تاریخ

تان و پیوستن شما بھ شھر تورنتو پشتیبانی کند. با در نظر داشتن این موضوع، تأمل: این برنامھ ایجاد شده است تا از شما و رشد ھنری  )5
مربیگری نتایجی کھ انتظارش را دارید چیست؟ در نتیجھ این برنامھ مربیگری، چھ چیزی در زندگی شما تغییر خواھد کرد؟ یک تجربھ موفق  

 کنید؟ را چطور توصیف می 
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